
Smlouva příkazní

uzavřená podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

|. Smluvní strany

1. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

Zastoupena: Pavel Podveský - ved. útv. 9540

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

(dále jako Příkazce).

2. Atelier IDEA spol.s r.o.

Se sídlem: Strmá 12 , 709 00 Ostrava

Zastoupena: i_,jednatel

IČ: 15502309

DIČ: cz 15502309

Bankovní spojení: KB Ostrava

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 272

(dále jako Příkazník).

||.Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

vsouladu se skutečností vdobě uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu

jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Příkazník prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

4. Příkazník se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ

způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy a to ve výši 1.000.000,— Kč, kterou kdykoliv

na požádání v originále předloží zástupci příkazce k nahlédnutí.



5.

1.

2.

2.1

2.2.

Účelem smlouvy je co nejhladší průběh výstavby. Příkazce předpokládá, že Příkazník zejména díky

svým schopnostem, předchozím zkušenostem, jakož i přístupu k Výstavbě, bude jak pro Příkazce, tak

pro dodavatele jasnou autoritou, která přispěje k co nejhladšímu průběhu výstavby. Budou-Ii v průběhu

výstavby a v souvislosti s ní vznikat jakékoli spory, ať už mezi Příkazcem, dodavateli či třetími osobami,

je Příkazník povinen v zájmu hladkého průběhu výstavby usilovat o jejich smírné vyřešení. Příkazce

očekává, že Příkazník ke splnění předmětu této Smlouvy přistoupí proaktivně, vždy ve snaze o co

nejhospodárnější, nejúčelnější a nejefektivnější řešenívýstavby.

Příkazce uzavírá s příkazníkem tuto smlouvu za účelem realizace projektu, který je spolufinancován

z programu MŠMT 13322 — Rozvoj a obnova materiálně technické základny veřejných vysokých škol

pod číslem akce 133D221000011. Smluvní strany berou na vědomí, že jakékoli, byť jen částečné

neplnění povinností vyplývajících ze Smlouvy, ať už na straně Příkazce či Příkazníka, může ohrozit

čerpání případné dotace, resp. může vést k udělení sankcí Příkazci ze strany příslušných orgánů. Škoda,

která může Příkazci neplněním povinností Smluvních stran stanovených Smlouvou vzniknout, tak může

i přesáhnout sjednanou Odměnu.

|||. Předmět smlouvy

Příkazník se zavazuje pro Příkazce v rozsahu této smlouvy vykonávat činnost autorského dozoru (dále

také též „AD"), a to po dobu realizace stavby „Zateplení budovy menzy“ v předpokládaném rozsahu

uvedeném v projektové dokumentaci pro provádění stavby.

Autorský dozor

. Příkazník se zavazuje pro příkazce, jeho jménem a na jeho účet vykonávat autorský dozor při realizaci

stavby „Zateplení budovy menzy” (dále jen „stavba"), a to podle:

. projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro provedení stavby (PDPS, popř. DSP),

. v souladu se všemi zákonnými požadavky na výstavbu a technickými normami.

Bližší specifikace výkonu AD je uvedena v odst. 2.2 tohoto článku smlouvy.

Příkazník prohlašuje, že je mu známo znění projektové dokumentace.

Příkazníkje povinen pro Příkazce v rámci výkonu AD provádět a zajistit níže uvedené činnosti:

a) Seznámení se s podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby, zejména s obsahem

projektové dokumentace.

b) Účast na předání a převzetí staveniště, pravidelná účast na kontrolních dnech stavby.

b) Pravidelná kontrola prováděných prací, tj. přítomnost odpovědných osob příkazníka vmístě

realizace stavby minimálně jednou týdně při provádění stavebních prací ve fázi realizace stavby,

tj. po celou dobu provádění stavby. Příkazník nebo odpovědná osoba příkazníka je povinna vždy

zaznamenat do stavebního deníku svou přítomnost na staveništi, včetně informace o

provedených úkonech, kontrolách či jednáních.

c) Kontrola prováděných praci vsouladu sprojektovou dokumentací tak, aby výstavbou bylo

docíleno požadovaného záměru objednatele.

d) Vznášení závazných připomínek, v případě nesouladu mezi probíhající stavební činnosti a činností

vedoucí ke správnému cili dle projektové dokumentace.

e) Poskytování vysvětlení potřebných k realizaci projektu na základě realizační dokumentace a to

ihned na místě nebo telefonicky, případně pokud je potřeba vysvětlení dohledat do 24hod od

vznesení požadavku.

f) Kontrola shody prováděného díla s dokumentací dle odstavce 2.1. tohoto článku smlouvy.

g) Na základě výzvy Příkazce účast a kontrola na stavbě i mimo termíny kontrolních dnů.



4.

5.2.

5.3.

5.4.

h) Posuzování návrhů zhotovitele na změny a odchylky od schválené projektové dokumentace a to

včetně změn ve výkazu výměr a to v termínu do 2 pracovních dnů od doručení návrhu.

i) Posuzování a vyjádření se k dokumentaci předkládané zhotovitelem — dílenská nebo výrobní

dokumentace a to v termínu do 2 pracovních dnů od předložení.

j) Operativní předkládání návrhů na řešení nepředvídatelných okolností a situaci, tak aby pokud

možno nebyla narušena plynulost výstavby ani podoba autorského díla.

k) Účast na jednáních a konzultacích s dalšími účastníky výstavby v případě výzvy Příkazce.

|) Spolupráce skoordinátorem BOZP a technickým dozorem stavebníka při zajišťování souladu

realizovaných dodávek a prací s projektovou dokumentaci.

m) Spolupráce při provádění nebo navrhování opatření na odstranění případných závad projektové

dokumentace. Takovéto závady je AD povinen bezodkladně opravit a vydat novou projektovou

dokumentaci v číslované revizi.

n) Kontrola dokladů, které doloží zhotovitel ktzv. „vzorkování výrobků a materiálů", prokazující

splnění požadovaných technických a kvalitativních parametrů výrobků a materiálů, a to

nejpozději do 2 pracovních dnů od předložení.

o) Uplatňování námětů směřujících k zhospodárnění budoucího provozu (užívání) dokončené

stavby.

p) Spolupráce se zhotovitelem při provádění opatření na odvrácení nebo na omezení škod při

ohrožení stavby živelními událostmi.

q) Účast a součinnost při kontrolních prohlídkách stavby dotčenými orgány.

Pokud není u bodů a) až q) uvedeno jinak, má se za to, že termín řešení je ihned při výskytu

požadavku.

Pokud jsou k řádnému a včasnému splnění výslovných ujednání Smlouvyjako nezbytný a samozřejmý

předpoklad potřebné služby ve Smlouvě výslovně neuvedené, přistupují k nim Smluvní strany tak, jako

by ve Smlouvě výslovně uvedeny byly. Příkazník je tak povinen tyto služby na své náklady poskytnout

stím, že cena za jejich poskytnutíje součástí Odměny.

Je-li Příkazník povinen dle Smlouvy vyhotovit jakýkoli doklad či dokument, nelze z vyjádření kjeho

obsahu či z jeho schválení, potvrzení či jakkoli jinak projeveného souhlasu Příkazce dovozovat

přenesení odpovědnosti za úplnost a správnost takové dokladu či dokumentu, natož odpovědnosti za

výstavbu na Příkazce, a to ani částečně.

Obecné požadavky na poskytování předmětu plnění této Smlouvy:

.Příkazník se zavazuje spolupracovat sdodavatelem stavebních prací, koordinátorem BOZP a

technickým dozorem stavebníka.

Příkazník bude předmět plnění poskytovat tak, aby to odpovídalo aktuálnímu stavu a potřebám

výstavby.

Příkazník se zavazuje poskytovat předmět plnění takovým způsobem, že to nezpůsobí prodlení

splněním povinností dodavatelů, natož zpoždění vharmonogramu výstavby. Vtéto souvislosti

Smluvní strany výslovně utvrzují, že povinnost Příkazníka odhalit pochybení ve výstavbě, jejichž

odstranění povedou |< takovému prodlení či zpoždění, tím není dotčena.

Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Příkazci jakékoli skutečnosti, které ohrožují

nebo by mohly ohrozit řádnou a včasnou výstavbu, příp. poskytování předmětu plnění dle této

Smlouvy. Jinou než písemnou formu pro takové oznámení může Příkazník využít tehdy, je-li to

nezbytné z důvodu jeho naléhavosti.



5.5. Příkazník je povinen provádět zápisy ze všech jednání s Dodavateli, kterých se na vyzváni
!

Příkazcem

účastní, nebude-li mezi Příkazcem a Příkazníkem dohodnuto jinak.

5.6. Předmět plnění bude poskytován zejména v místě výstavby.

6. Příkazník přijímá a výslovně potvrzuje, že je a bude zcela nezávislý na dodavatelích a že tuto

nezávislost udrží po celou dobu trvání závazků ze Smlouvy. V této souvislosti Příkazník dále prohlašuje,

že jej sdodavateli nespojuje ani nebude spojovat osobní, majetkový či jiný obdobný poměr a že

neusiluje ani nebude usilovat o to, aby takový poměr po dobu trvání závazků ze Smlouvy vznikl.

Příkazník tak zejména po dobu trvání závazků ze Smlouvy nebude vsouvislosti se Smlouvou

dodavatelům poskytovat žádná peněžitá ani nepeněžitá plnění, zaměstnávatjejich pracovníky, usilovat

o jejich ovládnutí, o propojení s nimi ani se nestane osobou jimi ovládanou.

Příkazník se zavazuje vykonat činnosti, jež jsou předmětem této smlouvy, zpohledu dosažení

největšího prospěchu příkazce a vtomto smyslu optimalizovat dopady své činnosti do kvality,

harmonogramu a rozpočtu výstavby.

Předmět smlouvy bude realizován v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými

podmínkami, zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce a ustanoveními této smlouvy.

Příkazce se zavazuje za činnosti uvedené v této Smlouvě Příkazníkovi zaplatit.

IV. Povinnosti Příkazce

Příkazce je povinen přizvat Příkazníka ke všem rozhodujícím jednáním, týkajícím se plnění předmětu

smlouvy, resp. předat neprodleně zápis nebo informace o jednáních, kterých se nezúčastní.

Příkazce se zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně potřebném poskytne Příkazníkovi pomoc při zajištění

podkladů, doplňujících údajů, upřesnění, vyjádření stanovisek, jejichž potřeba vznikne vprůběhu

plnění této Smlouvy. Tuto pomoc poskytne i ve lhůtě a rozsahu dojednaném oběma smluvními

stranami.

V. Povinnosti Příkazníka

Příkazník je povinen předem předkládat Příkazci k odsouhlasení rozhodující písemnosti.

Příkazník je povinen uplatňovat práva Příkazce ze závazkových vztahů v rozsahu vykonávané

inženýrské činnosti.

Příkazník je povinen při výkonu oprávnění upozornit Příkazce na zřejmou nesprávnost jeho pokynů,

a to ihned, když se takovou skutečnost dozvěděl. Příkazník splní takový pokyn jen tehdy, když na něm

Příkazce trvá. V takovém případě Příkazník neodpovídá za škodu takto vzniklou.

Jestliže Příkazník při své činnosti získá pro Příkazce jakékoliv věci, je povinen mu je ihned vydat.

Příkazník je povinen postupovat při zařizování záležitostí, plynoucích z této smlouvy, osobně a s

odbornou péčí.

Příkazník je povinen se řídit pokyny Příkazce a jednat v jeho zájmu.

Příkazník je povinen bez odkladů oznámit Příkazci veškeré skutečnosti, které by mohly vést ke změně

pokynů Příkazce.

Příkazník se může odchýlit od pokynů Příkazce, jen je-li to naléhavé nezbytné vzájmu Příkazce, a

pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas Je však povinen bezodkladně o těchto skutečnostech

informovat Příkazce.

Příkazník se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl vsouvislosti splněním předmětu

smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.



10. Příkazník je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se

dozvěděl při realizaci této smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými obecně

závaznými právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo

které Příkazce prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy.

Tyto povinnosti se Příkazník zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, které

Příkazník k realizaci této smlouvy použije.

VI. Realizační tým Příkazníka

1. Realizační tým je veden AD a v případě jeho krátkodobé nepřítomnosti zástupcem AD:

CAD

. Zástupce AD

Jméno a příjmení: “mi" tem-=_

2. Jsou—li ktomu vážné důvody, jejichž povaha nedovoluje jiné rozumné řešení, je Příkazník oprávněn

požádat Příkazce o změnu člena Realizačního týmu.

VI. Doba plnění

1. Příkazník se zavazuje k zahájení práce na realizaci předmětu plnění dle této smlouvy ihned po nabytí

účinnosti této smlouvy.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, ato po celou dobu výstavby až po kolaudaci.

3. Termín dokončení díla dodavatelem je stanoven ve smlouvě o dílo na zhotovení prací do 18.9.2020.

Práce, které vyžadují uzavření budovy menzy pro provoz, musí být provedeny od 8. 6. 2020 do 20. 8.

2020.

4. Na základě písemného pokynu Příkazce je Příkazník povinen dočasně pozastavit poskytování

předmětu plnění dle této Smlouvy. Pokud by takovéto přerušeni bylo delší než 3 měsíce, bude

dohodnut další postup mezi Příkazcem a Příkazníkem. V případě pozastavení poskytovaných služeb

nebude použit odst. 4. čl. VII.

VII. Odměna

1. Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedený předmět plnění dle této smlouvy činí:

Odměna za AD v Kč bez DPH 145 000,00

DPH 21% 30 450,00

Odměna v Kč včetně DPH 175 450,00

2. Odměna je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

3. Odměna obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to po celou

dobu výstavby až po kolaudaci.

4. Odměna bude Příkazníkovi hrazena po částech v souladu s bodem 11. článku VIII.

VIII. Platební podmínky

1. Příkazník prohlašuje, že nežádá zálohu |< úhradě hotových výdajů.



10.

11.

Podkladem pro úhradu odměny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které bude mít

náležitosti účetního dokladu dle platných právních předpisů.

Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro účetní doklad musí faktura obsahovat

také tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

c) obchodní firma, místo podnikání IČO a DIČ Příkazníka,

d) označení textem „Tato faktura je vázána na realizaci projektu „Zateplení budovy menzy"

e) název, sídlo IČO a DIČ Příkazce,

f) číslo a datum vystavení faktury,

g) doba splatnosti faktury,

h) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

i) vlastnoruční podpis včetně kontaktního telefonu osoby, která fakturu vystavila,

Doba splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím doručení Příkazci.

Stejný termín splatnosti 30 kalendářních dnů platí pro smluvní strany i při placeníjiných plateb (např.

úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).

Doručení faktury se provede jako doporučené psaní prostřednictvím pošty nebo jen přes podatelnu

Příkazce.

Nebude—li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována odměna, je Příkazce

oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k

provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu

vystavením nové faktury. Vrátí-li Příkazce vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet

původní doba splatnosti. Celá doba běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury Příkazci.

Povinnost zaplatit je splněna připsáním příslušné částky na účet Příkazníka.

Příkazník je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout požadované

informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Úřadu regionální

rady regionu soudržnosti Moravskoslezsko, MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Nejvyššího

kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a

vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu této

smlouvy a poskytnout jim součinnost. Příkazník je povinen zajistit poskytnutí vtomto odstavci

uvedených informací a dokumentaci.

Příkazce je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Příkazník je povinen

oprávněným zástupcům Příkazce provedení kontroly umožnit.

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené Příkazníkem ve faktuře bez ohledu

na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený

v tuzemsku.

Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placeni (uvedené procento je z celkové odměny v Kč bez

DPH dle Č. V||. odst. 1):

0 po prostavění 25% finančních prostředků stavby 25%

0 po prostavění 50% finančních prostředků stavby 25%



0 po prostavění 75% finančních prostředků stavby 25%

0 po prostavění 100% finančních prostředků stavby 15%

0 po vydání kolaudačního souhlasu 10%

12. Procento prostavěnosti stavby bude posuzováno s ohledem na výši zhotovitelem stavby vystavených

a Příkazníkem odsouhlasených faktur. Procento prostavěnosti stavby bude vždy posuzováno

s ohledem na aktuální cenu stavby (tj. cenu stavby sjednanou příslušnou smlouvou o dílo ve znění

případných dodatků).

IX. Povinnost nahradit škodu

Povinnost nahradit škodu se řídí příslušnými ustanoveními zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, nestanoví-li Smlouva jinak.

Příkazník odpovídá za škodu, která Příkazci vznikne v důsledku vadného plnění, a to v plném rozsahu.

Za škodu se považuje i újma, která Příkazci vznikla tím, že musel vynaložit náklady v důsledku porušení

povinností Příkazníka.

Příkazník je povinen, aniž by tím byla jakkoli omezena jeho odpovědnost daná Smlouvou a účinnými

právními předpisy, sjednat pojištění provozní odpovědnosti za škodu způsobenou Příkazci, a to za

splnění následujících minimálních požadavků

. Limit plnění projednotlivá rizika min. 1 000 000,- Kč

. Spoluúčast max. 10 000,- Kč

. Počátek krytí nejpozději do 14 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Příkazník je povinen nejpozději s prvním dnem pojištění předložit Příkazci pojistku podepsanou

pojišťovnou; převzetí pojistky není považováno za potvrzení vhodnosti či přiměřenosti sjednaného

pojištění Příkazcem.

Příkazník se zavazuje, že pojištění v rozsahu těchto ustanovení nebude zrušeno, omezeno ani jakkoli

jinak měněno bez předchozího písemného vyjádření Příkazce, ato do konce výstavby.

X. Sankční ujednání

Za každé jednotlivé porušení smluvních povinností dle čl. |||. této smlouvy ze strany Příkazníka je

Příkazník povinen zaplatit Příkazci smluvní pokutu ve výši 2000,00 Kč za každý zjištěný případ.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10ti dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejí úhradě.

V případě, že Příkazcem nebude uhrazena faktura ve lhůtě splatnosti, je Příkazce povinen zaplatit

Příkazníkovi úrok z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

V případě, že Příkazník poruší svou povinnost uloženou v čl. V. odst. 9 a 10 této smlouvy, je povinen

uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý zjištěný případ. Smluvní pokuta je splatná

ve lhůtě 10ti dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejí úhradě.

Pokud závazek splnit předmět smlouvy dle jejich jednotlivých částí zanikne před řádným termínem

plnění, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.

Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení

splněním.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda

a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se dohodly,

že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také na náhradu

újmy vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.



7. Smluvní pokuty je Příkazce oprávněn započíst proti pohledávce Příkazníka.

XI. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinností pak nabývá registrací

dle následujícího ustanovení smlouvy.

2. Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede

na základě dohody smluvních stran Příkazce, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvnívztah písemnou dohodou.

5. Příkazník může smlouvu vypovědět ke konci měsíce následujícího po měsíci, vněmž byla výpověď

doručena.

6. Příkazník nesmí bez souhlasu Příkazce postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí

osobě.

7. Příkazce může kdykoli ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí doručenou Příkazníkovi. Není-li ve

výpovědi stanoveno jinak, výpověď nabude účinnosti dnem jejího doručení Příkazníkovi. Ustanovení §

2443 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pokud jde o náhradu škody, se nepoužije v případě

výpovědi ze strany Příkazce z důvodu porušení povinností Příkazníka dle této Smlouvy. Příkazce je

Smlouvu oprávněn vypovědět zejména vpřípadě nesplnění povinnosti Příkazníka stanovené včl. IX

odst. 3 této Smlouvy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že sjejím

obsahem souhlasí.

9. Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník a ostatních obecně závazných právních předpisů.

10. Příkazník dává tímto výslovný souhlas s tím, aby za účelem sjednání a uzavření smlouvy VŠB-TUO

zjišťovala, zpracovávala a uchovávala v písemné, listinné i automatizované podobě jeho osobní údaje

ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

11. Přílohou č. 1 této příkazní smlouvy je Nabídka Příkazníka ze dne 15. 1. 2020. Příloha č. 1 je nedílnou

součástí této Smlouvy.

Příkazce Příkazník

VOstravě dne: 2015—2020 VOstravé dne: Ž

za VŠB-TUO

Pavel Podveský *

vedoucí útvaru 9540 je nate

% "
:

„ ! i" ’2 "S

ří? . a» Jó 2’29
:

„í

     

 

  
za Atelier IDEA

 



atel/’f/ersr‘ms no.

INVESTICE DESIGN ARCHITEKTURA
STRMÁ12, 70900 OSTRAVA—MARIÁNSKÉHORY

 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU JAKOSTI DLE ČSN EN ISO 9001 :2001

Věc:

p.?avel Podveský , ved. investic

VSB TU Ostrava

Ostrava Poruba

nabídka na AD — zatepleni objektu nové menzy VŠB V areálu Poruba

Na základě Vaší Výzvy Vám nabízíme zajištění autorského dozoru na stavbě zateplení nové

menzy v areálu VSB Poruba.

V rámci výkonu autorského dozoru zhotovitel zabezpečí zejména:

a) poskytování vysvětlení potřebných k vypracování dodavatelské dokumentace,

cena ................ 15 000,-

b) dohled nad dodržením všech připomínek určených stavebním povolením

s poskytováním vysvětlení potřebných pro plynulost výstavby,

cena ............... 20 000,-

c) posuzování návrhů zhotovitele stavby na změny a odchylky V příslušné projektové

dokumentaci zpracovávaných zhotovitelem stavby z pohledu dodržení

technickoekonomických parametrů stavby, dodržení lhůt výstavby, případně dalších

údajů a ukazatelů,

cena ................45 000,-

d) vyjádření k požadavkům zhotovitele stavby 0 větší množství výrobků a výkonů oproti

projednané projektové dokumentaci,

cena ................ 15 000,-

e) sledování postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu

výstavby, účast na kontrolních dnech

cena ............... 40 000,-

f) účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části včetně účasti na provádění

předepsaných zkoušek a komplexního vyzkoušení.

cena ............... 10 000,—

cena celkem bez DPH .................. 145 000,— Kč

cena s DPH ........................... 175 450,- Kč

Termín po celou dobu výstavby až po kolaudaci

V Ostravě 15.1.2020

  

,jednatel

Ateliér IDEA,spol.sr.o.

 

 

telefon :59 662 77 59-60 Krajský soud Ostrava oddíl C,v|ožka 272 IČO [5502309

E-mail : inib©mclicr-i(lca.cz KB Ostrava 5:0. 384445-76l/0100 DIČ cz 15502309


